

"Kulturkortpotten" haust 2015

Søkjjar	Stad	Tiltaket omfattar kommunar i	Føremål med tiltaket - ifølgje søkjjar	Samlede utgifter	Søknads-sum frå HFK	Tilråding	Merknader
AKKS Bergen	Bergen	Heile Hordaland, Bergen	Musikk: UFLAKKS er en konsertserie av og for ungdom. Gruppen består av 11 ungdommer i alderen 16-19, er ledet av AKKS Bergen og holder seks konserter i året. UFLAKKS har som mål å øke antall konserter uten aldersgrense. Vi tilbyr billige billetter for å gjøre det tilgjengelig for alle, men vil likevel fokusere på kvalitet av både produksjon og artist. Vi tilbyr en arena der unge, uerfarne artister kan dele scene med etablerte. ungdommer i alderen 16-19, er ledet av AKKS Bergen og holder seks konserter i året.	259200	30000	30000	<i>Dette prosjektet starta opp hausten 2013 der eit av måla er å auke konserttilbod utan aldersgrense for ungdom. Det er planlagt 6 konserter i 2015 der ungdom i alder 16 - 19 får lære korleis ein arrangerer konsertar.</i>
Bergen Ungdom storband	Bergen	Bergen	Musikk: BUS & SAUS med Hans Mathiessen. Vi har plan om å delta i MAIJAZZ 2016 i Stavanger. Tidligere fase i projekt ble presentert i Bergen med positiv samarbeid mellom disse 2 ungdomsband. Prosjektet vil bli kostbart, ettersom det i tillegg til arrangementer og instruksjon også vil komme reiseutgifter for BUS. Det er derfor viktig for oss at vi har en sikker økonomi før vi setter i gang for fullt og pådrar prosjektet kostnader. Denne støtteordningen er en kjærkommen mulighet til å fortsetter dette samarbeidsprosjekt.	54000	30000	Avslag	<i>Søkjjar har ikkje samarbeidsavtale med Hordaland fylkeskommune om kulturkortordninga, hvilket er eit krav i denne ordninga. Tilrår difor avslag.</i>

BIT Teatergarasjen	Bergen	Heile Hordaland, Nordhordland, Midthordland, Hardanger og Voss, Sunnhordland, Bergen	<p>Scenekunst/teater: BIT Teatergarasjen presenterer dans og teater fra hele verden året rundt og også 1 festival årlig. Spennende kunst fra et ungt kunstfelt til ungdommer i regionen. Vi ønsker intensivere dialogen med disse.</p> <p>Målsettingen er å besøke langt flere vdg skoler i regionen enn vi greier idag (10-12 besøk årlig). Til det må vi både engasjere eksterne formidlere og sørge for transport og logistikk slik at vi kommer ut på alle skoler. I periodene desember/januar og august/september ønsker vi å besøke opp til 25 skoler i regionen med et tilrettelagt pedagogisk opplegg med multimedial base (maks. 1 t).</p>	100000	40000	20000	<p><i>BIT Teatergarasjen vil med dette prosjektet auke dialog med unge i alder 16-19 år ved å vitje skular i heile Hordaland. Dette er i seg sjølv ikkje ein kulturopplevelse i skuletida, slik ein har gjennom kunst- og kulturformidling i skuletida (DKS/Skolekonsertene), men informasjon om korleis ungdommar kan oppsøkje og oppleve framsyningar på fritida. Fylkesrådmannen ser såleis at denne søknaden fell inn under denne ordninga. spissa kulturtilbod og at BIT Teatergarasjen kan stimulera til at fleire ungdom nyttar tilbod dei elles ikkje har eller ville ha nytt.</i></p>
Eggstockfestivalen 2015 v / AKKS Bergen	Bergen	Heile Hordaland, Bergen	<p>Musikk: Eggstockfestivalen er en festival for unge og uetablerte band i Hordaland, basert på idealistisk arbeid, med røtter tilbake til 1960-tallet som et springbrett for band i regionen. Eggstockfestivalen arrangeres årlig første uken i juni på Det Akademiske Kvarter, og er en arena for unge og lovende artister innen det rytmske musikkfeltet. Totalt deltar 24 band som får mulighet for vinne spillejobber på flere anerkjente festivaler, gratis studiotid, instrumenter og mye mer som skal hjelpe dem på veien videre.</p>	353200	25000	15000	<p><i>Sidan 2001 har AKKS arrangert Eggstockfestivalen, ein rockefestival for unge og uetablerte band i Hordaland. Festivalen er unik samanlikna med andre musikkfestivalar ettersom Eggstockfestivalen har tradisjonar tilbake til 60-talet i Bergen som eit springbrett for unge musikarar. Vidare er festivalen tilgjengeleg for alle musikkinteresserte publikummarar ved at billettprisen er lav og det ikkje er nokon aldersgrense.</i></p>

KODE kunstmuseene i Bergen	Bergen	Heile Hordaland, Bergen	<p>Visuell kunst: KODE – Kunstmuseene i Bergen søker med dette om tilskudd til å utvikle et program for ungdom i alderen 16-20 år. Formålet er å gjøre museet interessant og relevant for ungdom – en gruppe som i liten grad frekventerer museet på fritiden. På bakgrunn av erfaringene fra vårens KODE Klar-prosjekt ønsker vi å få til en referansegruppe som er med i utviklingen av KODE sitt program til ungdom og «unge voksne» For prosjektet som er planlagt gjennomført i 2016, ser vi for oss av vi utvikler et helhetlig program i samarbeid med en referansegruppe med ungdom. Her tenker vi at ungdommene selv kan få være med å bestemme hvordan et programtilbud til denne målgruppen bør være. Utover våren lager gruppen i samarbeid med programansvarlig og seksjon for formidling et program spesielt tilrettelagt for målgruppen.</p>	62000	30000	30000	<p><i>Eit positivt prosjekt for ungdom mellom 16 og 20 år der museet byggjer vidare på tidlegare erfaring med same målgruppe. KODE ønskjer å gi ungdom 16-20 år ein arena der dei sjølv kan leggje premissa for aktivitetar og bruke utvalte personar på museet som mentorar.</i></p>
Norsk Vasskraft- og Industristadmuseum	Odda	Hardanger og Voss, Bergen	<p>Visuell kunst: I forbindelse med Knud Knudsen jubileum inviteres ungdom til å fotografere seg og/eller venner inn i KK-motiver, eller KK-motiver sett med egne øyne/foto. Planlagt aktivitet er å formidle oppgaven til skoler og lag/fotoklubber. På museet i Tyssedal har vi for tiden en KK-utstilling, samt KK-foto tilgjengelig på to nettsted. Vi ønsker å aktivere ungdom til å fotografere, sende inn foto til en fysisk og en digital utstilling med foredragsholder/filmframvisning der de beste blir premierte. Tidspunktet for gjennomføring blir våren 2016.</p>	30000	30000	25000	<p><i>I jubileumsåret 2015 har NVIM saman med Odda kommune laga ein utandørs utstilling der store bilete frå Knud Knudsen si samling er hengt opp på forskjellige bygg på Smelteverkstomta. NVIM vil med dette prosjektet engasjere ungdom i aktivitetar som kan føre til at dei oppdager og ønskjer å nytte kulturen og historia. Samstundes å auke forståing for og innsikt i verdien av å ta vare på historia.</i></p>

Vossa Jazz	Voss	Hardanger og Voss	<p>Musikk: Vossa Jazz ynskjer å skipa til verkstadshelg for ungdom der profesjonelle musikarar er instruktørar. Øvingshelga skal danna grunnlag for ein konsert som skal finna stad under Vossa Jazz. I tillegg vil me skipa til verkstad under festivalen med fokus på breakdance, skating og improvisert musikk.</p>	140000	30000	30000	<p><i>Vossa Jazz vil arrangere gode og inspirerende kurs og verkstader for unge på Voss som syter for at musikkglede og kompetansen for rytmisk musikk aukar. Verkstader og konsert vert arrangerer for, av og med unge på Voss.</i></p>
				998400	215000	150000	